SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT THỦ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc trả bằng Tốt nghiệp THPT Năm 2023

Bằng tốt nghiệp THPT (bản chính) của thí sinh trường THPT Thủ Đức dự thi tốt
nghiệp năm 2023 đã có. Hiệu trưởng nhà trường thông báo cho thí sinh đã tốt nghiệp
năm 2023 đến phòng Học vụ để nhận bằng. Thời gian:

Buổi sáng: từ 7h30 đến 10h30

Buổi chiều: từ 13h đến 16h

Thứ bảy làm việc buổi sáng.

Thí sinh đến nhận bằng mang theo căn cước công dân và mặc trang phục lịch
sự. Trường hợp người khác đi nhận thay phải có giấy ủy quyền xác nhận bên công an.

Hiệu trưởng nhà trường thông báo đến tất cả thí sinh đã tốt nghiệp năm 2023; tốt
nghiệp từ năm 2022 trở về trước mà chưa nhận bằng tốt nghiệp được biết và thực hiện
nội dung thông báo trên.

Nơi nhận:

- Thí sinh 12 đã tốt nghiệp năm 2023;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Lê Ngọc Khái